
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                            Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 20. 4. 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

           Zápis č. 27/16-17 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 20. 4. 2017 
 

Mistrovské soutěže : 
KP mužů (21. kolo)                -  schváleno  

I.A mužů sk.“A (17. kolo)      -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (17. kolo)       -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (17. kolo)      -  schváleno 

I.B mužů sk.“B (17 kolo)       -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (17. kolo)      -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (17. kolo)      -  schváleno  včetně dohrávky 14. kola Jistebnice/D. Bukovsko 

KP dorostu (17. kolo)             -  schváleno 

I.A dorostu sk.“A (13. kolo)  -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B (13. kolo)  -  schváleno 

I.A dorostu sk.“C (13. kolo)  -  schváleno  

I.A dorostu sk.“D (18. kolo)  -  schváleno 

KP žáků (17. kolo)                 -  schváleno  

I.A žáků sk.“A (18. kolo)       -  schváleno  

I.A žáků sk.“B (18. kolo)        -  schváleno 

KP přípravek (11. kolo)        -  schváleno  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK sděluje oddílům, že semifinálová utkání ČP  mužů a dorostu se hrají takto : 

ČP mužů (středa 26.4.2017 – 17,30 hod.)        Lom u Tá.  /  N. Včelnice 

/Utkání Planá / Čt. Dvory se hraje dne 6.5.2017 od 13:30 zároveň jako mistrovské utkání I.A mužů/  
 

ČP dorostu  (středa 26.4.2017 – 17,30 hod.)     Netolice     / SKP ČB 

                                                                           Ml. Vožice / spol. Třeboň+D.Voda 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů ze dne 14. – 17. 4. 2017  a konstatovala tyto závady :  
 

** Písek“B / Hluboká – chybějící záznam z minulého kola na TV COM dodán. 

                                                                                                                                   - STK  bere na vědomí 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** Milevsko / J. Hradec / - v I. poločase nejde několik minut čas, záběry pouze z jedné vzdálenosti bez  

                                             přiblížení                                      STK  upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** Olešník / Písek“B – II. poločas nejde čas cca 3. min +  na obrazovce jsou reklamy 

** Rudolfov / Planá  – II. poločas nejde čas cca 2. min +  na obrazovce jsou reklamy 

                                                                                                  STK  upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2016/2017 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                             -2- 
 

         Dle sdělení technika TVCOM při delším nepoužívání „ZOOM“ a žádném dalším pohybu kamery, se    

kamera automaticky přepne  do tzv. „demo režimu“ a vloží se na 2. min. „demo reklama“ Sony.    
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** Osek / Čimelice – chybí záznam. Oddíl nahlásil před utkáním sekr. KFS, že vzhledem k technickým  

     problémům nebude přenos natáčen on-line, ale bude na server TVCOM dodán ze záznamu. Bohužel do  

    dnešního dne se přes opakované pokusy nepodařilo zaslat z nově dodaného počítače FAČR záznam na  

    server TVCOM. Tato skutečnost byla potvrzena i pracovníkem TV COM dne 19.4.2017 

    STK ukládá oddílu Osek dodat na TV COM do 24.4.2017 celý  záznam z tohoto utkání. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK upozorňuje všechny oddíly KP mužů, že záznam z utkání musí být natočen v souladu s čl. 9/2 RS 

KFS. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK dokončila projednání podaného protestu  oddílu Čt.Dvory (utkání I.A mužů Veselí/Čt. Dvory) 

     STK vzala na vědomí rozhodnutí DK č. 22/16-17 ze dne 13.4.2017 a na základě potrestání hráče   

    Sobolíka Patrika dospěla k názoru, že došlo k provinění tohoto hráče,  které bylo rozhodčím uvedeno v  

    zápise a rovněž ve správě DS. DK dne 13.4.2017 potrestala hráče Sobolíka Patrika zastavením činnosti  

    nepodmíněně dle DFŘ čl. 45/1 na 3 SU za pohoršující, urážlivé a ponižující výroky vůči delegované  

     osobě.  

      STK  podaný protest oddílu SK Čtyři Dvory – serviSport ČB proto zamítá   
 

Poplatek za řízení o protestu dle §2 přílohy Procesního řádu FAČR ve výši 750 Kč bude oddílu   

                                     naúčtován řídícím orgánem na jeho sběrný účet 
 

     Toto rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč.kraje a zasláno emailem oddílu Sk Čt. 

Dvory dne dne 21.4.2014.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK zahájila projednání podaného protestu  oddílu Štěkeň (utkání mužů Kestřany/Štěkeň) 
 

      STK konstatovala, že obsáhlý protest je nutno  obsahově rozdělit do dvou částí : 

a) Protest vůči obsahu zápisu 

b) Protest proti popisu zranění vyloučeného hráče domácích 
  

     STK k první části protestu sděluje : 

** Čížek Miroslav (ID 88020770) byl DK dne 13.4.2017 potrestán jako hráč ZCN na 1 SU od 14.4.2017.  

    Jako asistent mohl být proto uveden v zápise v tomto utkání. Požadavek na vyškrtnutí svého asistenta  

     ze zápisu o poločasové přestávce považuje STK za neoprávněný a není v souladu s platnými předpisy ! 

** Stížnost na brzké zahájení zápisu ze strany rozhodčí a tím znemožnění dopsání změn do zápisu  

     považuje STK rovněž za nesprávný. Rozhodčí může zápis zahájit až po potvrzení sestavy (nebo 15.  

     min. před utkáním) administrátorem oddílu a potvrzení zápisu ze strany administrátora oddílu Kestřany  

     bylo včetně poslední úpravy ) provedeno již více než 5 hod. před utkání (10:37 hod.). !!   
 

     STK k druhé části protestu sděluje : 

** Rozhodčí je povinen popsat přestupek tak, jak jej sám (nebo jeho asistenti) viděli. Vámi sdělovaná  

     stížnost, že opakovaně jste žádal rozhodčího o jiné uvedení (udeření do hlavy a ne hrudi) popisu  

     přestupku a tato Vaše žádost nebyla vyslyšena,  ukazuje na neznalost předpisů. 

** Povinnosti ukládají rozhodčímu přesně uvést do zápisu jak popis přestupku vyloučeného hráče, tak i  

     popis ev. nahlášených zranění. Žádné předpisy, ale neukládají rozhodčímu hledání vyraženého zubu na  

    HP během utkání, proto Váš požadavek, že hráč ani rozhodčí (!!) nepředložili na důkaz tvrzení  

    vyražený zub domácího hráče je hodně specifický. 
 

     STK předává řešení druhé části protestu DK a  projednání protestu dokončí po dořešení DK  

     ohledně vyloučených hráčů. Zároveň STK předává DK došlý email a přílohy (fotodokumentace +  

     lékařská zpráva) ohledně zranění hráče Pospíšila M. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

** KP mužů * Ševětín / Katovice – v zápisu rozhodčího a zprávě DS je uvedeno, že vedoucí mužstva 

Chalupa Václav (ID 76021507) byl vykázán z lavičky za urážlivé výrazy vůči AR1. 

Do zasedání STK došel od oddílu Ševětín email s vyjádřením k dané situaci a omluvou – vyjádření 

předáno DK.                                                                STK předává funkcionáře Chalupu V.  k  řešení DK 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 



                                                                        -3- 
 

 

 

 
 

** I.B mužů sk. “C * Bělčice / Putim – v zápise rozhodčího je uvedeno, že hosté se k utkání dostavili  

     s dresy totožné (modré) barvy jakou má v RS nahlášenou domácí družstvo. Domácí družstvo následně  

     proto muselo použít na utkání jinou sadu, začátek zápasu nebyl opožděn 

                                                                         – STK konstatuje  za závažné nerespektování RS čl. 14/3  
 

                                                      Oddíl Putim - pokuta – 200 Kč 
                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. za nerespektování platných směrnic 

(RS čl. 14/3) v  mistrovském zápase  mužů dne 15. 4.2017 
 

                           Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.B mužů D. Bukovsko / K. Řečice –  dle zápisu rozhodčího došlo před utkání z důvodu zranění ke  

      změně rozhodčího a AR1. Dle sdělení KRaD ale nebyla tato změna nikomu z KR nahlášena !                                                                        

                                                                                             STK předává rozhodčího Trčku k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** KP st. dorostu (15. kolo)  * T.Sviny – Junior Strakonice –  

     STK obdržela od obou oddílů a rozhodčího vyžádaná stanoviska. Dle sdělení oddílu T. Sviny došlo  

     k administrativní chybě při psaní zápisu, kdy Gažák Jan st. (vedoucí mužstva) zaklikl do zápisu  

     omylem z nabídky místo syna sebe.  

     Dle vyjádření rozhodčího zná on Gažáka Jana st. osobně a v utkání vykonával funkci vedoucího  

     mužstva, v žádném případě nehrál. Jeho nastoupení by ani kvůli jeho vizuální podobě (plno šedivých  

     vlasů) odpovídající věku,  nebylo reálné.  

      STK konstatovala, že nedošlo v utkání k neoprávněnému startu, ale pouze hrubé administrativní 

chybě, kterou měl ale také možnost rozhodčí při správné kontrole zápisu včas odhalit 

    **  STK schvaluje výsledek utkání SD T.Sviny/Junior Strakonice 

    **  STK uděluje oddílu T. Sviny pokutu (viz níže) 
 

                                               Oddílu  T. Sviny - pokuta – 500 Kč 

                   Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. (hrubá administrativní závada v zápise) 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

                                                                               **  STK předává rozhodčího Jarolíma k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** KP st. přípravek  pořádaných oddílem Písek  (10. kolo) *  na základě upozornění oddílu STK  

      prověřila znovu všechny zápisy z turnaje pořádaného oddílem FC Písek a zjistila, že  v zápase  

      Písek“B / Vimperk je řádně hlavní pořadatel uveden.  
 

                                STK ruší (s omluvou) oddílu FC Písek uloženou pokutu 50 Kč 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** KP st. přípravek  pořádaných oddílem Junior Strakonice *  v zápase Loko ČB / Táborsko „B není  

     v zápise uveden hlavním pořadatelem  

               – STK toto považuje za  závadu v zápise o utkání a nedodržení SŘ čl. 53/1 pořádajícím oddílem 
 

                                           Oddíl  Junior Strakonice  - pokuta – 50 Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** KP ml. přípravek  pořádaných oddílem Prachatice *  v zápase Prachatice / Písek“A a Prachatice /  

     Veselí není  v zápise uveden HP  

               – STK toto považuje za  závadu v zápise o utkání a nedodržení SŘ čl. 53/1 pořádajícím oddílem 
 

                                                  Oddíl Prachatice - pokuta – 100 Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** KP ml. přípravek  pořádaných oddílem Č. Krumlov *  v zápase Třeboň / Táborsko není  v zápise 

uveden HP  

               – STK toto považuje za  závadu v zápise o utkání a nedodržení SŘ čl. 53/1 pořádajícím oddílem 

 



                                                                          -4- 
 

 

 

                                                  Oddíl Č. Krumlov - pokuta – 50 Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

    STK projednala dohodu oddílů na sehrání semifinále ČP mužů zároveň jako mistrovské utkání I.A 

třídy mužů sk.“B“ dne 6.5.2017  

    STK schválila tuto dohodu, semifinále ČP mužů  

                                  Planá/Čt. Dvory se sehraje dne 6.5.2017 od 13:30 hod.  
zároveň jako mistrovské utkání I.A třídy mužů. V případě nerozhodného výsledku se pro určení 

postupujícího do finále ČP budou provádět kopy ze značky PK dle pravidel fotbalu.   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

    STK upozorňuje oddíl Třeboň, že dosud stále nezaslal hlášenku na 14. a 18. kolo  KP přípravek. 

    STK upozorňuje oddíl Dynamo ČB, že dosud nezaslal hlášenku na 16. kolo  KP přípravek. 
 

    STK připomíná oběma oddílům, že nejpozdější termín zaslání hlášenky u KP přípravek je stanoven na 

více než 21 dní před termínem konání miniturnaje. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

    STK připomíná, že dodané včasné dohody (více než 17 dní před termínem konání utkání) v rámci So a 

Ne jsou zaznamenány přímo do v IS systému a nebudou zveřejňovány v zápisech STK. Oddíly mají za 

povinnost si termín podané dohody včas v IS systému zkontrolovat 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

     STK konstatovala, že chybějící soupiska I.A žáků sk.“B - Hradiště (ml. žáci) byla do systému 

dodatečně dodána 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 20.4.2017 vyžádanou změnu soupisky oddílu TJ Slavoj 

Ledenice (IB mužů).  

Do původní soupisky byli dopsáni hráči Kopáček Marek (ID 96030530) a Fencl Jan (ID 95080026), ze 

soupisky byli následně vyškrtnuti hráči Soudek Lukáš a Kaňka Jaroslav 

     Oddíl Ledenice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 20.4.2017 vyžádanou změnu soupisky oddílu FC Westra 

Sousedovice (IB mužů).  

Do původní soupisky byli dopsáni hráči Vojtíšek Petr (ID 90030646) a Kovář Jakub (ID 95021465) ze 

soupisky byli následně vyškrtnuti hráči Trégl Daniel a Rom Václav 

     Oddíl Sousedovice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 20.4.2017 vyžádanou změnu soupisky oddílu SK 

Ratibořské Hory (IB mužů).  

Do původní soupisky byli dopsáni hráči Geleta Michal (ID 80100661) a Knotek Michal (ID 96010703), ze 

soupisky byli následně vyškrtnuti hráči Breda Milan a Sabiniok Zbyněk 

     Oddíl Rat. Hory si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 20.4.2017 vyžádanou změnu soupisky oddílu FK Sokol 

Třebětice (IB mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Bastl Vojtěch (ID 98040750), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč  Černý Jiří 

     Oddíl Třebětice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK připomíná, že změny v platných soupiskách je možno na sekr. KFS podat dle RS (čl. 12/5) 

nejpozději do 30.4.2017. Na žádosti zaslané po tomto termínu nebude STK brán zřetel 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 



                                                               -5- 
 
 

Konference o dorosteneckých soutěžích KFS : 
 

    STK opakovaně sděluje všem oddílům, že na pondělí 24. 4.2017 se od 17:00 hod. je svoláno do 

kruhového salónku „Domu kultury Metropol“ – I. patro (Senovážné náměstí – ČB) setkání  zástupců 

VV,  STK KFS a OFS Jihočeského kraje  s funkcionáři  oddílů hrajících mistrovské soutěže dorostu 

Jihočeského kraje. Vzhledem k závažnosti množství témat okolo dorostenecké kopané Vám doporučujeme 

účast minimálně jednoho zástupce oddílu hrající v sezóně 2016/2017 soutěže dorostu. Vítaní jsou i 

zástupci oddílů, které chtějí založit dorostenecké družstvo a od nové sezóny hrát také v dorosteneckých 

soutěžích Jč. kraje. 

     Samostatná pozvánka na tuto akci všem oddílům byla již rozeslána emailem  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

    STK vzala na vědomí, že k návrhu TL soutěží KFS na podzim 2017 nedošla ani jedna připomínka.               

    STK pověřuje předsedu, aby na nejbližším zasedání VV v navržené podobě předložil TL ke schválení. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK schválila předložené propozice KM na finálový turnaj „O pohár předsedy VV Jč. KFS“., který 

se koná jako ČP žáků dne 8.5.2017 na hřišti Lomnice/Lužnicí. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK vzala na vědomí email oddílu Bernartice, že trenérem oddílu mužů je v jarní části sezóny 

kromě Vašíčka Petra  (se stejnými pravomocemi) i Schorník Pavel s platnou trenérskou licencí UEFA A. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK vzala na vědomí email rozhodčího Frčka o vrácení (přes sekr. prostřednictvím IS systému) 

omylem naúčtovaného cestovného. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 


